INDICAÇÃO Nº 02375/2010
Solicita a mudança de mão de direção nas Ruas Maria Faustina das Dores (“Rua da Borracharia”) e João Franco do Amaral (“Rua da feira”), no centro de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à mudança de mão de direção nas Ruas Maria Faustina das Dores (“Rua da Borracharia”) e João Franco do Amaral (“Rua da feira”), no centro de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Minimizar o risco de acidentes e melhorar o trânsito no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03480/2010